
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-02-000058-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 755-2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Ловас Василь Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): проведення аукціону без можливості
зниження початкової вартості продажу майна Товариства з обмеженою відповідальністю
«Агрокомплекс Немирів ЛТД» (код ЄДРПОУ 34893401) Дебіторська заборгованість: Право вимоги
до ТОВ «Компанія "Райз"» код 13980201 на суму 1860000,00 грн. за Договором поставки
№619/870-08/15 від 19.08.2015р. та додаткової угоди №1 до Договору поставки №619/870-08/15

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 860 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 186 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.07.2020 20:02:34

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Ловас Василь Олексійович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


